COMUNICADO IMPORTANTE

NO EDITAL, FOI OMITIDA A HORA DO PROCESSO, QUE FOI PUBLICADA NO
EXTRATO, CONFORME ABAIXO.

Pedimos desculpas pelo ocorrido. Segue o processo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGUNA-SC
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO 17/2020-PML
O MUNICÍPIO DE LAGUNA, de conformidade com o que estabelece a Lei
10.520/02 e alterações, torna público que fará realizar Processo Licitatório na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, pelo critério de MENOR PREÇO POR ITEM,
para o fornecimento de micro MICROCOMPUTADORES PARA SALAS DE AULA

do Município, no dia 25 de junho de 2020, às 14:00 horas.

Informações e documentação encontram-se à disposição, no portal
laguna.sc.gov.br, conforme pedido ao e-mail pmlcompras99@gmail.com,
telefone (48)3644.0832 ou na sede, sito à  rua Osvaldo Cabral – 140 – centro
-  Laguna SC, das 13:00 às 19:00 horas.

Laguna, em 10 de junho de 2020.
Samantha Claudino Sampaio - Pregoeira